

新北市石碇區公所

108年至111年各項救助及公益事項收支及使用情形一覽表

更新日期：111/12/01

收入				支出		
日期	捐款人	指定用途	捐款金額	救助對象及用途	救助金額	剩餘金額
109.08.31	洪鵬博	各項救助及公益事項	200,000	購買血壓計1台，贈送石碇區老人會使用	58,300	641,700
109.12.29	洪鵬博	各項救助及公益事項	100,000	載送本區弱勢民眾車輛之修繕（購買測速器及隔熱貼）	26,880	614,820
110.06.15	洪鵬博	各項救助及公益事項	200,000	購買微波爐1台，提供老人共餐民眾餐點使用	3,800	611,020
111.05.19	洪鵬博	各項救助及公益事項	200,000	購買烤箱1台，提供老人共餐民眾餐點使用	1,000	610,020
				購買冷氣1台，提供本區弱勢民眾與公所開會及領受物資場所使用	90,820	519,200
				110年3月廖00等1人急難救助	19,200	500,000
				購買瓦斯爐、工作台、高湯爐等，提供本區永定里銀髮俱樂部共餐使用	99,000	401,000
				購買冰箱2台、鍋具3台、微波爐1台、推車1台、椅子22張等，提供本區永定里銀髮俱樂部共餐使用	99,800	301,200
				購買蒸飯箱1台、推車3台，供本區學校弱勢學生使用	98,100	203,100
				111年6月本區弱勢民眾營養餐飲服務(林00等4人)	6,720	196,380
				111年7月本區弱勢民眾營養餐飲服務(林00等4人)	6,720	189,660
				111年8月本區弱勢民眾營養餐飲服務(林00等4人)	7,360	182,300
				111年9月本區弱勢民眾營養餐飲服務(林00等4人)	6,720	175,580
				111年10月本區弱勢民眾營養餐飲服務(林00等4人)	6,400	175,900
				111年11月本區弱勢民眾營養餐飲服務(林00等4人)	7,040	168,540
合計			700,000		537,860	162,140

新 北 市 石 碇 區 公 所
108年至111年各項救助及公益事項收支及使用情形一覽表

更新日期：111/12/01

收入	支出
----	----

110.01.07	凌韻富	建置本區銀髮俱樂部共餐設施及設備	20,000			
合計			20,000		0	20,000

110.03.08	財團法人新北市石碇深坑坪林天后宮	各項救助及公益事項	50,000	111年5月程00等2人急難救助	30,000	70,000
110.03.08	財團法人新北市石碇深坑坪林天后宮	各項救助及公益事項	50,000	111年6月陳00等4人急難救助	47,500	22,500
				111年7月王00等2人急難救助	20,000	2,500
合計			100,000		97,500	2,500

111.01.12	潭邊里善心人士	本區低收入戶及弱勢家庭慰問金	300,000	本區低收入戶及弱勢家庭慰問金共100戶(每戶3000元)	300,000	0
合計			300,000		300,000	0

111.09.01	五路財神廟	購置鏟裝機刷片供本區道路清潔及急難救助經費	100,000	購置鏟裝機刷片(3組)供本區道路清潔使用	100,000	3,547
合計			100,000		96,453	3,547

總計	1,220,000		合計	1,031,813	188,187
----	-----------	--	----	-----------	---------